健行科技大學 109 學年度第 1 次圖書館委員會議記錄

時    間:109年 9月 23日星期三 中午 12時

地    點:圖書館 2樓 健行藝廊

出席人員:如簽到表所列，應到 22人，實到 22人。

主    席:李副校長衍博                                會議記錄：邱資凱

壹、宣布開會

貳、主席致詞(略)

参、上次會議決議執行情形

案由 主旨 執行情形

一 圖書館 110年度獎補助款預算規劃案 據以實施

二 圖書館館藏報廢案 據以實施

     決議：照案通過。

肆、 工作報告

     一、近期學校進行評鑑時，評鑑委員尤其是針對館藏量與資源使用提出

         許多寶貴的建議，因而提供各委員 106至 108學年度各系圖書資源

         利用比較表，可看出圖書館的利用率不佳。有鑑於此，圖書館積極

         辦理諸多活動來提升利用率，舉凡圖書館利用教育、大一新生社團

         時數、新鮮人抽抽樂以及貓咪集點卡等，煩請各位委員將各項活動

         訊息帶回系上，協助圖書館對系上的師生宣傳與推廣。

     二、電子資源講習：

1. 開放全校師生報名：

序號  活動名稱  活動日期  活動地點

114906 圖書館新版電子資源查詢系統講習

2020/09/24(週四)

10:00~11:00
行政大樓 A404電腦教室

114905 圖書館新版電子資源查詢系統講習

2020/09/22(週二)

10:00~11:00
行政大樓 A404電腦教室

2. 碩士班研究方法課西文電子資料庫講習時間表

星期一 星期二 星期三

商管學院

財金所、資管所

10/19 18:30-20:00 SDOL

A520電腦教室

工程學院

空防所、機械所

10/27 20:10-20:55 EDS

土木系電腦教室

電資學院

電子所、電機所、資工所

10/7 18:30-20:00 IEL

D702電腦教室

民設學院

工管所、國企所、企管所

10/14 18:30-20:00 ASP+BSP

C405B 電腦教室

         上學期圖書館針對各院碩士班舉辦 6場資料庫講習，根據課後滿意度

問卷調查的結果，碩士生反應極為良好，表示對未來的研究與論文撰寫很有

幫助。這學期繼續辦理，希望授課老師能提醒或指定學生多從圖書館訂購的電子

資源查找資料並參考利用，以期發揮訂購資料庫之使用效益。

三、新版電子資源查詢系統啟用：

    新版電子資源查詢系統於暑假期間進行建置，本學期已正式啟用，未參加

    講習課程之師生可於系統登入首頁下載操作手冊參考，煩請圖委轉知系上

    師生多加利用。

javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$GW_CheckSU','Sort$a_no')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$GW_CheckSU','Sort$a_name')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$GW_CheckSU','Sort$actdate')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$GW_CheckSU','Sort$a_place')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$GW_CheckSU','ListActInf$0')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$GW_CheckSU','ListActInf$1')

圖一 系統登入頁面

圖二 全文查詢畫面

在此處輸入關鍵詞即可進行全文搜尋

圖三 資源清單頁面

四、利用教育

    1.館藏資源利用教育課程預約

      109-1學期的圖書館利用教育課程，因 9-10月以新生班圖書館導覽為主，

      館藏資源利用課程自 9/7~10/15 開放老師申請預約，上課時間預計安排於

      11-12月執行。請有需求的老師上線預約，預約網址

https://www.lib.uch.edu.tw:1443/uch/portal_d3_cnt.php?button_num=d3&f

older_id=1
     2.種子教師:

       圖書館已推廣多年的種子教師計畫，透過老師挑選與授課內容相關的

       電子資源，融入教學內容當中，並指定學生利用相關電子資源進行課業

       研究或作業的撰寫。種子教師只要在課堂上協助指導學生如何使用圖書

       館的電子資源，或者查詢館藏資源，並將授課內容做成紀錄，提供給

       圖書館，教師評鑑時圖書館將給予加分的回饋。請圖委回系上協助宣導，

       多多鼓勵系上老師加入圖書館種子教師的行列。種子教師計畫內容請參

       考以下網址:

https://www.lib.uch.edu.tw:1443/uch/portal_d10.php?button_num=d10

https://www.lib.uch.edu.tw:1443/uch/portal_d3_cnt.php?button_num=d3&folder_id=1
https://www.lib.uch.edu.tw:1443/uch/portal_d3_cnt.php?button_num=d3&folder_id=1
https://www.lib.uch.edu.tw:1443/uch/portal_d10.php?button_num=d10

 五、109 學年度第 1 學期活動行事曆

月份 活動時間 活動內容

9 9/1-3 8:00-17:00 新生闖關 暨 影片放映

9/1~10/30 新鮮人抽抽樂

9/1~12/31 貓咪集點卡

9/1~12/31 動‧物‧森‧遊‧繪 書展

9/7~10/31 新生利用教育

9/14-25 10-19時 二手書分送

9/22,24 10-11時 電子資源查詢系統講習

9/29 18-21時 水晶串珠手作體驗活動

10 10/15-12/20 「轉藝．新語」臺灣師大美術系黃進龍師生

展

10/16(五)14:30 畫展開幕茶會

10/20(二)、29(四)

15:40-16:40,18-21:00

畫展相關活動

(導覽暨課程)

10/7-27 碩士班資料庫講習

11 11/2-8 期中考 FUN電影

12(四)11:00-13:30 悅讀 E起來~選書‧挑片‧圖書館買單

17(二)13:00-15:00 網紅經濟時代~百萬網紅的實戰分享/冒牌

生

1 1/4-10 期末 FUN電影

六、大一圖書館利用教育-課程表

節數 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

 9/14 9/15 9/16 9/17 9/18

1.2

3.4  電子一乙,

行銷一丙

餐旅一甲 電子一甲,企

一丙,企一乙

應外一甲

5.6 數媒一乙,

資管一乙

  機械一乙,

應外一乙

國企一甲

資工一甲

7.8  資管一甲,

資管一丙

 餐旅一丙 國企一乙

 9/21 9/22 9/23 9/24 9/25

1.2

3.4  室設一甲,

室設一乙

行銷一乙

資工一丙

資工一乙

5.6 車輛一甲 企管一甲  財金一甲 電機一丙

7.8 行銷一甲

 9/28 9/29 9/30 國定假日 國定假日

1.2  電機一乙

3.4  電機一甲 土木一甲

餐旅一乙

5.6  財金一乙

7.8

 10/5 10/6 10/7 10/8 國定假日

1.2

3.4 工管一甲  數媒一甲

5.6 機械一甲,

材料一甲

7.8

 10/26 10/27 10/28 10/29 10/30

1.2

3.4   餐旅一丁

5.6

7.8    應資一甲

七、第 1 學期進修部圖書館利教育

 一 9/21 二 9/22 三 9/16 四 9/17 五 9/18

8

9

12 鄧伯修 D417

19:20~20:00

授課者:玉玲

工管一甲

電子一甲

電機一甲

葉宏彥 D417

19:20~20:00

授課者:斾辰

國企一甲

餐旅一乙

總教官 D407

19:20~20:00

授課者:斾辰

餐旅一甲

企管一甲

徐世伊 D417

19:20~20:00

授課者:玉玲

餐旅一丙

機械一乙

鄧伯修 D407

19:20~20:00

授課者:斾辰

數媒一甲

室設一甲

應外一甲

13  葉宏彥 D417

20:20-21:00

授課者:斾辰

資管一甲

財金一甲

葉宏彥 D407

20:20-21:00

授課者:斾辰

車一甲

資工一甲

鄧伯修 D417

20:20-21:00

授課者:玉玲

行一甲

行一乙

聯絡人：劉斾辰 分機 3754

八、為了讓新生班的學生認識圖書館，109學年度日間部新生圖書館導覽活動特

別安排在大一「職涯探索與規劃」的課程中進行，日期為 9/14~10/31，共

計 38班。

九、109-1「尋找愛書人」二手書的分送活動日期為 9/14~9/25，今年募得的書

籍約 887本(理工類 320本、商管類 375本及其他類 192本)，要麻煩委員們

協助宣導，系上的老師如果有教科書或是其他休閒類的書籍可以捐贈給圖書

館辦理二手書的分送活動用，教科書的部份，圖書館在教師評鑑時將給予加

分的回饋。

十、圖書介購(教科用書、證照用書等)，也要麻煩委員協助宣導，請系上老師可

以利用線上圖書介購系統推薦書籍給圖書館採購。推薦書籍的老師，圖書館

在教師評鑑時也會給予加分的回饋。

圖書館

伍、 提案討論

    案由一：圖書館 110年度獎補助款預算調整案，提請審議。

    說  明：1.圖書館本欲建置校園 iVideo教育影音公播網系統，經廠商簡報

              及與學校相關單位開會討論後，鑒於維護費用、各項軟硬體升級

              以及校內頻寬等因素，決議將影音公播系統暫緩，規畫將預算

              調整為更新圖書館主機房伺服器及軟體設備等。

            2.圖書館 110年度獎補助款預算規劃調整草案，請參閱附件一。

    決  議：照案通過。

    案由二：「健行科技大學圖書館多媒體視聽中心使用辦法」修訂案，提請

            審議。

    說  明：「健行科技大學圖書館多媒體視聽中心使用辦法」修正條文對照表

            ，請參閱附件二。

    決  議： 照案通過。

    案由三：「健行技大學圖書館多媒體視聽中心置物櫃管理規則」修訂案，

             提請審議。

    說  明：「健行技大學圖書館多媒體視聽中心置物櫃管理規則」修正條文

             對照表，請參閱附件三。

    決  議：照案通過。

陸、臨時動議(無)

柒、主席結論(略)

捌、散會

                                                                             附件一

          健行科技大學圖書館多媒體視聽中心使用辦法       附件二

修正條文對照表

修正條文 現行條文 說明

第 1條 服務目的：

健行科技大學圖書館(以下簡稱本

館)為提供讀者利用本館館藏視聽

資料以進行教學、學術研究與正當

休閒，特設立媒體中心(以下 簡稱

本中心)，並制定「健行科技大學圖

書館多媒體視聽中心使用辦法」(以

下簡稱本辦法)。

一、服務目的：

健行科技大學圖書館(以下簡稱本館)為因

應資訊傳播型態之多元化，以及為提供讀者

利用本館館藏視聽資料以進行教學、學術研

究、課業討論或正當休閒，特設立媒體中心

(以下 簡稱本中心)，並制定「健行科技大

學圖書館多媒體視聽中心使用辦法」(以下

簡稱本辦 法)，使用本中心設備者均依本辦

法辦理。

酌作文字修訂

第 2條 服務對象：

一、本校教職員工與學生憑學校核

發之教職員工生證件。

二、校友、退休教職員、推廣教育

班師生、兼任教師、準研究所

新生、研究(計劃)助理辧理臨

時借書證，於館內使用。

二、服務對象：

凡本校之教職員工得憑服務證、學生得

憑學生證或各單位奉准專案研究計畫之

專任助理，領有圖書館核發借書證者，

得依本辦法使用本中心之視聽資料及設

備。校友／退休教職員工／推廣教育班

師生／社區學校教師可持健行科技大學

圖書館申辦之臨時借書證於館內使用。

酌作文字修訂

第 5條 使用辦法：

一、本中心視聽資料採開架式管理

，使用者自行取閱欲借資料，

憑證至服務台登記借閱。

五、使用辦法：

1.本中心視聽資料採開架式管理，使用

者自行取閱欲借資料，憑證至諮詢服

務臺登記借閱。

酌作文字修訂

第 6條 館內使用須知：

十、使用資料及器材應依使用說明

妥善使用，使用完畢亦應依循

相關說明結束作業、關閉電源

，使用上如有的問題請向服務

台洽詢，如因不當操作致使設

備或軟體損壞者，應負賠償之

責任。

六、館內使用須知：

10.使用資料及器材應依使用說明妥善

使用，使用完畢亦應依循相關說明

結束作業、關閉電源。如有使用上

的問題請立即向諮詢服務臺商請協

助，如因不當操作致使 設備或軟體

損壞者，應負賠償之責任。

酌作文字修訂

第 7條 館外借閱須知：

一、本中心可供外借的資料依資料

性質而定，以下為可供外借之

讀者身份/期限/續借規定：

3.兼任教師/準碩士班新生/研

究(計劃)助理：視聽資料可

借 3件(條碼號)，借期 7天

，不得續借。

四、資料出借前，讀者應親自檢查

有無毀損、圈點、污損等情，

若有以上情形請立即向服務台

人員說明，一旦外借後，將由

讀者負責資料之完整，若有損

毀，依本辦法第十條辦理。

七、館外借閱須知：

1.本中心可供外借的資料依資料性質而

定，以下為可供外借之讀者身份/期

限/續借規定：

(3)兼任教師/準碩士班新生/研究

(計劃)助理：視聽資料可借 6件

(條碼號），借期 7天，不得續借

。

4.資料出借前，使用者應自行確認無損

壞狀況，若有損壞，應先向諮詢服務

臺人員告知及登記，若資料借出後歸

還時，經館員檢查有刮傷或損壞狀況

，一概由最後借閱該片的使用者負責

賠償。

酌作文字修訂

第 8條 團體欣賞室的借用：

四、借用許可申請核准借用本中心

團體使用室後，借用人請持證

件於借用時間之 15分鐘內

至本中心服務台報到，由館

員代為開啟後入內使用，逾

15分鐘者，視同棄權。使用

完畢，應立即告知本中心服

務台人員。

十、為顧及公平使用，團體室不作為

排課教室及長期借用。但專案申

請或與圖書館合辦活動除外。

八、團體欣賞室的借用：

4.借用許可申請核准借用本中心團體使

用室後，借用人請持證件於借用時間

之 15分鐘內至本中心諮詢服務臺報

到，由館員代為開啟後入內使用，逾

15分鐘者，視同棄權。使用完畢，應

立即告知本中心諮詢服務臺人員。

10.本館為顧及公平使用，團體室不作為

排課教室及長期借用。但專案申請或與

圖書館合辦活動除外。

酌作文字修訂

第 9條 會議廳的借用：

三、借用許可申請核准後，借用人

請持證件及使用許可於借用時

間前 30分鐘內至本中心 5F服

務台報到，由館員代為開啟後

入內使用。使用完畢，應立即

告知本中心服務台人員。

十、為顧及公平使用，會議廳不做

為排課教室及長期借用。

九、會議廳的借用：

3.借用許可申請核准後，借用人請持證

件及使用許可於借用時間前 30分鐘

內至本中心諮詢服務臺報到，由館員

代為開啟後入內使用。使用完畢，應

立即告知本中心諮詢服務臺人員。

10.本館為顧及公平使用，會議廳不做

為排課教室及長期借用。

酌作文字修訂

健行科技大學圖書館多媒體視聽中心使用辦法(草案)

95.10.12 圖書館委員會會議通過

96.12.27 圖書館委員會會議修正通過

99.09.15 圖書館委員會會議修正通過

101.06.13 校務會議通過修訂名稱

102.09.02 圖書館委員會會議修正通過

105.09.06 圖書館委員會會議修正通過

106.09.04 圖書館委員會會議修正通過

          圖書館委員會會議修正通過

第 1條 服務目的：

健行科技大學圖書館(以下簡稱本館)為提供讀者利用本館館藏視聽資料

以進行教學、學術研究與正當休閒，特設立媒體中心(以下簡稱本中心)，

並制定「健行科技大學圖書館多媒體視聽中心使用辦法」(以下簡稱本辦

法)。

第 2條 服務對象：

       一、本校教職員工與學生憑學校核發之教職員工生證件。

       二、校友、退休教職員、推廣教育班師生、兼任教師、準研究所新生、

           研究(計劃)助理辧理臨時借書證，於館內使用。

第 3條 服務項目：

一、本中心媒體服務區分為檢索區、個人視聽區、有線電視欣賞區、

    隨選視訊區、討論室、小團體欣賞室、大團體欣賞室、會議廳

    以及展示走廊。

二、服務項目包含視聽資料之內閱、外借、有線電視選播、精彩館藏

    介紹、新到資料通報、推廣活動(影片播放、演講、靜態展示等)。

第 4條 開放時間：

一、一般：

星期一至星期五 9:30~17:30

星期六、日、國定假日不開放

二、寒暑假開放時間另行公布

第 5條 使用辦法：

一、本中心視聽資料採開架式管理，使用者自行取閱欲借資料，憑證

    至服務台登記借閱。

二、館內使用時，由館員分配座位並發給座位號碼牌，並打開卡座電源

    提供觀賞使用，使用者不得任意更換。

三、使用本中心務須保持肅靜、清潔，若有吸煙、喧嘩、飲食、妨礙

    秩序等不當行為者， 得禁止其使用；不聽從勸阻者得移送相關單位

    處置。

第 6條 館內使用須知：

一、凡未經借閱之圖書(含期刊、參考書等)，請勿攜帶入內。

二、個人背包、書籍(筆記除外)等請勿攜入本中心，貴重財物請勿離身，

個人財物之看管，本館不負保管之責。

三、本中心僅供館藏視聽資料使用，同學若閱覽一般書籍，請多利用本

館其他樓層的閱覽空間。

四、個人視聽設備可憑證在開放時間內，隨到隨借，每人每次限用 2小

時，借用資料不得超過 2件，但無人預約時，得以繼續使用；如片

長超過 2小時以上，得延長使用時間；中途離座超過 15分鐘，視同

放棄觀賞權利，本中心得分配其他讀者使用。

五、使用者應在所登記的時間內歸還所借資料及設備。如機器不敷使用

時，可先預約登記，依序候補；若超過預約開始使用時間十分鐘未

到者，則視同放棄，並由下一位預約者遞補。

六、除因教學、研究需要，並事先徵得本館同意者外，使用者未經同意，

不得將自備之視聽資料或器材攜入本中心使用。

七、各項視聽服務設備於開放時間結束前 15分鐘不再提供借用。

八、本中心隨選視訊區僅作為閱聽本中心視聽資料使用以及閱聽本中心

推薦之相關網頁。不得作為下列用途：收發電子郵件，利用線上聊

天軟體聊天，瀏覽色情、暴力網站，檢索本館或本中心館藏，瀏覽

非本中心推薦之網頁。

九、使用個人視聽設備者，請帶上耳機以免影響鄰座使用。

十、使用資料及器材應依使用說明妥善使用，完畢後依循相關說明結束

    作業、關閉電源。使用上如有問題請向服務台洽詢，如因不當操作

    致使設備或軟體損壞者，應負賠償之責任。

第 7條 館外借閱須知：

一、本中心可供外借的資料依資料性質而定，以下為可供外借之讀者

    身份/期限/續借規定：

1.專科/大學部/研究生：視聽資料可借 6件(條碼號)，借期 7天，

  不得續借。

2.教職員工：視聽資料可借 12件(條碼號)，借期 7天，可續借

   1次。

3.兼任教師/準碩士班新生/研究(計劃)助理：視聽資料可借 6件

  (條碼號)，借期 7天，不得續借。

二、未提供外借之資料，如遇教學、研究之需求，由教師提出申請並

    經本館同意後，可借出視聽資料，每次借出以 2筆為限，借期 3 天，

    不得續借。

三、本中心視聽資料，嚴禁複製及公開播映，但教學、研究需公開

    播映者不在此限，如有違反規定者，一切法律責任由使用者自行

    負責。

四、資料出借前，讀者應親自檢查有無毀損、圈點、污損等情形，

    若有以上情形請立即向服務台人員說明，一旦外借後，將由讀者

    負責資料之完整，若有損毀，依本辦法第十條辦理

五、視聽資料如逾期歸還，每件每逾 1日罰款 10元，使用者有罰款未償

    付者，本中心可停止其使用權利。

六、外借之視聽資料歸還時應於圖書館規定之借還書時間內歸還原借出

    櫃臺。

第 8條 團體欣賞室的借用：

一、本中心團體欣賞室包含小團體欣賞室、大團體欣賞室及討論室。

    小團體欣賞室開放 3人以上之團體申請、大團體欣賞室及討論室

    開放 5人以上之團體申請。

二、借用採預約登記方式，於使用日二日前、一個月內提出申請。同一

    使用者、同一性質之借用時間，一週內不得超過 6小時，且單次

    使用不得超過 4小時。

三、申請時間為本中心開放時間。

四、借用許可申請核准借用本中心團體使用室後，借用人請持證件於借

用時間之 15 分鐘內至本中心服務台報到，由館員代為開啟後入內

使用，逾 15分鐘者，視同棄權。使用完畢，應立即告知本中心服務

台人員。

五、不得在團體室內嬉鬧、遊戲。

六、團體室播放之視聽資料以本中心館藏為限，如因教學、研究需求

    而播放自備之視聽資料，須確認無版權問題，並確認所播放之視聽

    資料無任何損壞，如因播放自備之視聽資料而損壞本中心之視聽

    設備者，須付賠償責任。

七、借用人因故無法於排定時間內使用團體使用室，應於前一日通知

    本中心取消借用。

八、本中心遇有必要或其他不可抗拒之原因時，得通知借用人取消借用。

九、使用本中心團體室，請務必保持室內之整潔，且不得破壞室內之

    任何設施與相關設備，若有損害，借用人需負賠償責任。

十、為顧及公平使用，團體室不作為排課教室及長期借用。但專案申請

或與圖書館合辦活動除外。

第 9條 會議廳的借用：

一、借用採預約登記方式，於使用日一週前、一個月內提出申請。會議

    廳僅接受團體提出申請，借用時須填寫借用申請單。

二、申請時間為 10：00～17：00。

三、借用許可申請核准後，借用人請持證件及使用許可於借用時間前

    30分鐘內至本中心 5F服務台報到，由館員代為開啟後入內使用。

    使用完畢，應立即告知本中心服務台人員。

四、會議廳之用途為教學、演講、學術發表、社團、系學會成果發表

    或活動用。

五、會議廳播放之視聽資料以本中心館藏為限，如因教學、研究、社團

    活動、學會活動需求而播放自備之視聽資料，須確認無版權問題，

    並確認所播放之視聽資料無任何損壞，如因播放自備之視聽資料而

    損壞本中心之視聽設備者，須付賠償責任。如因播放之視聽資料有

    違法情事，一切法律責任由承借人負責。

六、借用單位因故無法於排定時間內使用，應於一星期前通知本中心

    取消借用。

七、本中心遇有必要或其他不可抗拒之原因時，得通知借用單位取消

    借用。

八、使用會議廳，請務必保持室內之整潔，活動後應立即復原且自行將

    垃圾攜離本館，室內之任何設施與相關設備，若有損害，借用人需

    負賠償責任。

九、因教學需求（含參加研討會）而申請借用之教師務必要求班級學生

    攜帶證件刷卡進入並保持安靜及遵守本館各項使用規則，如經勸導

    無效，本館得取消其使用資格。

十、為顧及公平使用，會議廳不做為排課教室及長期借用。

第 10條 遺失或損壞視聽媒體的賠償辦法：

一、由讀者自行採購相同影片、同媒體型式、相同版權的視聽資料負責

賠償歸還本中心；如有新版，得以新版取代。無法賠償原資料者，

則賠償同性質之最新版本，並同時必須符合下列原則：

1.館藏單位未收藏者

2.為公開播映版

3.價格不得低於原購資料之價格。

二、如遺失視聽資料所附之附件，視同遺失、損壞該視聽資料。

第 11條 使用本中心之使用者須於使用前詳閱本使用辦法，有違反規定者，本館

        得以停權處置，如遇重大情節或蓄意破壞者，除負賠償責任外，將交由

        相關單位議處。

第 12條 本辦法經圖書館委員會會議通過後公佈實施，修正時亦同。

                                                                                附件三

健行科技大學圖書館多媒體視聽中心置物櫃管理規則

修正條文對照表

修正條文 現行條文 說明

健行科技大學圖書館多媒體視聽中心

置物櫃管理要點

健行科技大學圖書館多媒體視聽中心

置物櫃管理規則

修正標題

一、圖書館多媒體視聽中心為服務讀者

存放隨身攜帶之物品，特設置物

櫃，其使用依本管理要點辦理 。

第一條 本中心為服務來館讀者，暫置

隨身攜帶之輕便物品，特設附

鎖式置物櫃；未進館使用者，

請勿臨時寄放，違規寄放者，

本中心有權處理之，不得異

議。

酌作文字修

訂

二、本置物櫃為免費服務，供暫時寄放

，貴重物品請自行保管，本館對存

放物品不負保管責任。

第二條 本置物櫃為免費服務，僅供寄

放，不負保管責任。

酌作文字修

訂

 第三條 請於當日閉館前取回寄放物；

如逾時未取回，本中心得處理

之。

刪除第三條

三、請保持置物櫃清潔，不得寄放危險

物品、違禁品、動物、易腐敗變質

物及會發出異味之物品，以維護安

全與清潔，倘有發現存放違禁品等

則呈報校方依法處理。

第四條 請保持置物櫃清潔。 酌作文字修

訂

 第五條 不得寄放私人貴重物品、危險

品、違禁品、動物、易腐敗變

質物。

刪除第五條

 第六條 使用時，請妥善保管鑰匙以免

造成困擾。

刪除第六條

四、置物櫃於閉館前清櫃，讀者請取回

寄放物，若留有物品，本館將逕自

處理。

第七條 置物櫃每晚閉館前(20:50)清

櫃乙次，若留有物品，本館不

負保管之責。

酌作文字修

訂

五、使用上有任何問題，請洽服務台人

員處理；如有蓄意破壞行為將追究

責任。

第八條 使用上有任何問題，請洽流通

櫃檯人員處理；如有蓄意破壞行為將

追究責任。

酌作文字修

訂

健行科技大學圖書館多媒體視聽中心置物櫃管理要點(草案)

95.10.12 圖書館委員會會議通過

101.06.13 校務會議通過修訂名稱

圖書館委員會會議修訂通過

        一、圖書館多媒體視聽中心為服務讀者存放隨身攜帶之物品，特設置物櫃，其使用

        依本管理要點辦理 。

        二、 本置物櫃為免費服務，供暫時寄放，貴重物品請自行保管，本館對存放物品

             不負保管責任。

         三、請保持置物櫃清潔，不得寄放危險物品、違禁品、動物、易腐敗變質物及會發

         出異味之物品，以維護安全與清潔，倘有發現存放違禁品等則呈報校方依法

         處理。

         四、置物櫃於閉館前清櫃，讀者請取回寄放物，若留有物品，本館將逕自處理。

         五、使用上有任何問題，請洽服務台人員處理；如有蓄意破壞行為將追究責任。

         六、本要點經圖書館委員會會議通過後公佈實施，修正時亦同。